

עזרא לזולת

עזרא זהבי מ"עזרא טורס" אירגן השבוע ערב התרמה לאחים החולים דולב וירדן חממי, הסובלים ממחלה קשה. בני הקהילה הישראלית הגיעו ותרמו בהמוניהם. זהבי: "הערב המרגש הזה הוכיח שאין כמו הקהילה שלנו"

פיסטיות טיגל וקרן, ריקי פן, משה כצבורי, שמעון פאר, ליאור עדקי, אמירה מור (שכמעט גנבה את ההצגה), דני לר, זמירה פן, יוליה גרונר, ענא גולד, גל גרשובסקי, גלית וינאל, (שבאו עם התינוקת) ענת ואורי ביתן, ושמוליק אקרמן.

בקהל נראו הקונסול שמואל סיסו, הקונסול יגאל צרפתי, אנשים עסקים, עובדים שכירים, וסתם ישראלים טובים שהסיפור נגע ללבם.

המכירה הפומבית נפתחה בבציעת חלה ארוכה שאיש העסקים משה אהרוני שילם תמורתה \$250.

צמיד שתרם יוסי קרן נמכר כ-\$1200, סוף שבוע של אירגון "קרוב רחוקים" לשנת 2001 נמכר ב-\$600.

ציור של רבינשטיין נמכר כ-\$2000, זוג כרטיסים למשחקי הכדורסל של הניו יורק ניקס נמכרו באלף דולר, וזוג כרטיסים להצגה בברודוויי כ-800 דולר.

להגדלה הגדולה תרמה חברת טאואר אייר כרטיסי טיסה, חברת המטייל

העניקה טיול לקליפורניה, חברת דאסונד טראבל נתנה כרטיס טיסה למיאמי ועזרא תורס תרם בנוסף לארגון הערב, טיול למפלי הניאגרה.

בין אלה שתורמו כיבוד לאירוע היו המכולת של עמליה מקווינס, סלטי צבר, פרחי לילך, הקייסק הכשר של מזל ולייזר בברוקלין, וכצבורי שתרם את תבילגלס, כ-11 בלילה, לאחר שהכיבוד נגמר, רצו יובל ואריה מדניאל בייגל לחנות שלהם והביאו עוד כיבוד. עוד תרמו אוכל דבי ומושי רבינביץ מ-Think Sweet, מאפיית פראמון מויליאמסבורג שהכינה כמות עצומה של עוגות, ועוד.

עזרא ויפה זהבי מתכוונים להמשיך בהתרמה עד שיגיעו לסכום הנדרש. "הערב ומרגש הזה הוכיח שאין כמו הקהילה שלנו", אומר עזרא. "נשמח לקבל תרומות נוספות שיסייעו להקל על המשפחה".

הכתובת לתרומות עבור ירדן וחולב:

Chased Fund, 144-35 69th Avenue,
Flushing, Queens, 11367

מיכל דניאל

קהל של 240 איש הגיע לאולם בני ציון בערב יום שני כדי להשתתף בערב ההתרמה שהפיק עזרא (טורס) זהבי למען שני האחים דולב וירדן חממי. הסובלים ממחלת ה-MLU, מחלה גנטית סופנית שגרמה לשיתוקם הילדים מקבלים את המזון שלהם דרך הקיבה והם מונשמים בחמצן מדי כמה שעות. בני המשפחה מתגוררים בבית קטן וזקוקים לכמות אדירה של חיתולים.

כשפתח במסע איסוף התרומות למשפחת חממי, המתמודדת בטיפול בשני הילדים הקטנים, שם לו

עזרא למטרה לאסוף לפחות חמישים אלף דולר כדי לרכוש ואן להורים, הנאלצים להסיע את שני הילדים המשותקים למרכז "עלה" לילד הנכה ומשם בחזרה הביתה. בנוסף לרכב זקוקה המשפחה למטפלת צמודה שתסייע.

סיפורה של משפחת חממי נגע ללבו של עזרא, שטרם ונסע לפגוש אותה בישראל. למרות שמטרת הקמפיין לאיסוף כספים

לא הושגה ביום שני בערב (נאספו רק כ-18,000 \$) עזרא מעיד כי הוא התרגש מנכונת הקהל לעזור. המארגנים נאלצו לשלוח הביתה 90 אורחים מפאת חוסר מקום. עזרא אומר שבאותו ערב התגלה פרוץ-פו של הישראלי היפה. אנשים טרחו והגיעו מיד לאחר העבודה, אמנים באו להופיע בהתנדבות, בעלי חנויות סכולת תרמו בשמחה את הכיבוד, אנשי עסקים תרמו כרטיסים שונים להגדלות וכולם הפגינו הרבה רצון טוב.

את הערב פתח עזרא בהקרנת סרט קצר על הילדים ובהקראת מכתב התודה שכתבה אמם של הילדים, אתי. עזרא קרא את המכתב בקול חנוק והוא מעיד כי שמע אנשים בוכים בקהל.

ערב ההתרמה היה שילוב של הופעות מרתון של אמנים ישראלים, מכירה פומבית של ציורים מעבודתו של הצייר ישראל רובינשטיין, תכשיטים ואיטמים אחרים שנתרמו על ידי אנשי עסקים. אחד מהם, רוני קורן תרם כסף בנוסף לצמיד הזהב שתרם למכירה הפומבית. בין האמנים שבאו והופיעו היו: הסטנדרט-



עזרא זהבי עם עופרי אליעז